
 
 

На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр.  

129/07, 83/14 – др. закон и 101/16 – др.закон) и члана  37. став 1. тачка 6.  Статута 

општине Босилеград  („Службени гласник Пчињског округа“, бр. 16/08 и 20/09 и 

(„Службени гласник града Врања”, број 45/13), Скупштина општине Босилеград на 

седници одржаној дана 20. децембра  2017. године, донела је   

 

   

 
ПРАВИЛНИК  

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ПРАВИЛНИКА О ДАВАЊУ У ЗАКУП 
ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА НА КОМЕ ЈЕ НОСИЛАЦ ПРАВА СВОЈИНЕ И 

КОРИШЋЕЊА ОПШТИНА БОСИЛЕГРАД 
 
  

Члан 1.  

 

Овим Правилником ставља се ван снаге Правилник о давању у закуп  пословног 

простора на коме је носилац права својине и коришћења општина Босилеград  

(„Службени гласник града Врања”, број 20/15).  

 

 

Члан 2.  

 

   Правилник  ступа на снагу даном доношења,  а биће објављен  у „Службеном 

гласнику града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА БОСИЛЕГРАД  
Број: 06-266/2017 

У Босилеграду, дана: 20.12.2017. године 

 

  

                                                                                                       Пр е д с е д н и к, 

                                                                                                        Славчо Владимиров 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


